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Årsrapport 2022 
Kontrollkomiteen har gjennom perioden fra etter landsmøtet i juni 2022 til desember 2022 holdt 
ett fysisk møte og behandlet totalt 8 saker. Øvrige henvendelser og saker ble behandlet over e-
post. Det fysiske møtet ble holdt 5. og 6. november i Bergen med konstituering av komité og valg 
av leder, tolkning av instruks for kontrollkomiteen og enighet rundt samarbeidsform, samt 
behandling av saker. Blant sakene var protokoll fra landsmøte 2022, protokoller fra møter i 
forbundsstyret og merknader til neste landsmøte. Marie Holst er konstituert som leder og Annbjørg 
Horgar og Erling Jakobsen som komitémedlemmer. Varamedlemmene er Lars Petter Lindmann og 
Marte Kvinnegard, og innkalles etter behov. 

Kontrollkomiteen har i ettertiden innsett at konstitueringen burde ha funnet sted tidligere og 
gjerne allerede på landsmøtet. Grunnet store geometriske avstander og få saker på agendaen, har 
det gått flere måneder før komiteen ble formelt konstituert. Kontrollkomiteen ønsker derfor å 
komme med en anbefaling om å sette av tid til konstituering av komiteene i tillegg til 
forbundsstyret, så langt det er mulig. 

 

Årsrapport 2023 
Kontrollkomiteen har i perioden januar til desember 2023 holdt ett fysisk møte i Oslo 7. oktober 
2023. På møtet ble det behandlet 7 saker, blant annet godkjenning av årsregnskap og årsmelding 
2022 for Norges Døveforbund. Kontrollkomiteen vedtok en ny rutine om å svare ut døveforeninger 
og andre i brevs form for å kunne arkivere vår saksbehandling bedre. Vi har mottatt få 
henvendelser fra Norges Døveforbund og døveforeninger gjennom 2023, som er blitt behandlet 
over e-post. Kontrollkomiteen har av eget initiativ stilt spørsmål til forbundsstyrets vedtak knyttet 
opp mot landsmøtevedtektene. Første varamedlem har blitt innkalt til behandling av enkeltsak. 

Kontrollkomiteens rolle har gjennom året vært begrenset til tolkningsspørsmål og rådgivning. Vi 
har gått gjennom årsregnskapet og årsmeldingen for 2023 og stilt spørsmål som er blitt 
tilfredsstillende besvart. Vi har også opplevd et godt og åpent samarbeidsklima med Norges 
Døveforbund som vi ønsker å fortsette med. 
 

Årsrapport 2024 
Kontrollkomiteen har i perioden januar til desember 2024 holdt ett fysisk møte i Oslo 4. mai 2024. 
På møtet ble det behandlet 8 saker. På agendaen var det blant annet godkjenning av årsregnskap 
og årsmelding for 2023 for Norges Døveforbund. Vi har, i likhet med året før, mottatt få 
henvendelser fra Norges Døveforbund og døveforeninger. Henvendelsene Kontrollkomiteen har 
mottatt har vært begrenset til å gjelde hovedsakelig rådgivning. 

 

 



Kontrollkomiteens sammensetting for 2022–2024 

Medlemmer: 
• Marie Holst (leder), Oslo 
• Annbjørg Horgar, Trondheim 
• Erling Jacobsen, Bergen 

 

Varamedlemmer: 

• Lars Petter Lindman, Lillestrøm 
• Marte Kvinnegard, Oslo 

 

 


